
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy materiałów szewnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310338

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jeleniogórska, 4

1.4.2.) Miejscowość: Bolesławiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-700

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 757380225

1.4.8.) Numer faksu: 757380201

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozbol.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303892/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-12 11:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00288696/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Warunki udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający żąda dostarczenia próbek
oferowanego przedmiotu zamówienia wraz z informacją którego zadania i której pozycji próbka dotyczy.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303892/01 z dnia 2022-08-12

2022-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
6.1.1 Katalog lub prospekt lub folder - w języku polskim każdego zaoferowanego przedmiotu zamówienia - zawierający
dane identyfikujące zaoferowany przedmiot zamówienia wraz z numerem katalogowym zaoferowanego przedmiotu
zamówienia (numer katalogowy musi być zgodny, z numerem podanym w formularzu cenowym) - w oparciu o które została
przygotowana oferta. W katalogu/ prospekcie/ folderze należy wyraźnie zaznaczyć, których pozycji i jakiego zadania
(Załącznika nr 2 do SWZ) dotyczy dany zapis - celem identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia i numeru
katalogowego. W przypadku braku numeru katalogowego lub informacji o numerze katalogowym w katalogu, prospekcie lub
folderze, należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, w powyższym zakresie.

Po zmianie: 
6.1.1 Katalog lub prospekt lub folder - w języku polskim każdego zaoferowanego przedmiotu zamówienia - zawierający
dane identyfikujące zaoferowany przedmiot zamówienia wraz z numerem katalogowym zaoferowanego przedmiotu
zamówienia (numer katalogowy musi być zgodny, z numerem podanym w formularzu cenowym) - w oparciu o które została
przygotowana oferta. W katalogu/ prospekcie/ folderze należy wyraźnie zaznaczyć, których pozycji i jakiego zadania
(Załącznika nr 2 do SWZ) dotyczy dany zapis - celem identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia i numeru
katalogowego. W przypadku braku numeru katalogowego lub informacji o numerze katalogowym w katalogu, prospekcie lub
folderze, należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, w powyższym zakresie.
6.1.2 Zamawiający wymaga dostarczenia próbki do każdej pozycji asortymentowej po 1 szt. na adres:
Zespół Opieki Zdrowotnej
Ul. Jeleniogórska 4
59- 700 Bolesławiec
Próbki należy dostarczyć do terminu składania ofert jako przedmiotowy środek dowodowy.
Zamawiając odstąpi od wymogu dostarczenia próbek przy składaniu oferty, w przypadku, kiedy Zamawiający testował lub
używał już oferowanych szwów czy siatek tak jak to ma miejsce w przypadku zadania nr 8. Jeśli Zmawiający będzie miał
wątpliwości, że zaoferowany produkt nie spełnia wymagań SWZ wezwie Oferenta do złożenia próbek do danej pozycji pod
rygorem odrzucenia oferty

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
6.1.1 Katalog lub prospekt lub folder - w języku polskim każdego zaoferowanego przedmiotu zamówienia - zawierający
dane identyfikujące zaoferowany przedmiot zamówienia wraz z numerem katalogowym zaoferowanego przedmiotu
zamówienia (numer katalogowy musi być zgodny, z numerem podanym w formularzu cenowym) - w oparciu o które została
przygotowana oferta. W katalogu/ prospekcie/ folderze należy wyraźnie zaznaczyć, których pozycji i jakiego zadania
(Załącznika nr 2 do SWZ) dotyczy dany zapis - celem identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia i numeru
katalogowego. W przypadku braku numeru katalogowego lub informacji o numerze katalogowym w katalogu, prospekcie lub
folderze, należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, w powyższym zakresie

Po zmianie: 
6.1.1 Katalog lub prospekt lub folder - w języku polskim każdego zaoferowanego przedmiotu zamówienia - zawierający
dane identyfikujące zaoferowany przedmiot zamówienia wraz z numerem katalogowym zaoferowanego przedmiotu
zamówienia (numer katalogowy musi być zgodny, z numerem podanym w formularzu cenowym) - w oparciu o które została
przygotowana oferta. W katalogu/ prospekcie/ folderze należy wyraźnie zaznaczyć, których pozycji i jakiego zadania
(Załącznika nr 2 do SWZ) dotyczy dany zapis - celem identyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia i numeru
katalogowego. W przypadku braku numeru katalogowego lub informacji o numerze katalogowym w katalogu, prospekcie lub
folderze, należy złożyć oświadczenie Wykonawcy, w powyższym zakresie
6.1.2 Zamawiający wymaga dostarczenia próbki do każdej pozycji asortymentowej po 1 szt. na adres:
Zespół Opieki Zdrowotnej
Ul. Jeleniogórska 4
59- 700 Bolesławiec
Próbki należy dostarczyć do terminu składania ofert jako przedmiotowy środek dowodowy.
Zamawiając odstąpi od wymogu dostarczenia próbek przy składaniu oferty, w przypadku, kiedy Zamawiający testował lub
używał już oferowanych szwów czy siatek tak jak to ma miejsce w przypadku zadania nr 8. Jeśli Zmawiający będzie miał
wątpliwości, że zaoferowany produkt nie spełnia wymagań SWZ wezwie Oferenta do złożenia próbek do danej pozycji pod
rygorem odrzucenia oferty

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-17 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303892/01 z dnia 2022-08-12

2022-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-08-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-17 10:30

Po zmianie: 
2022-08-22 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303892/01 z dnia 2022-08-12

2022-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy materiałów szewnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310338
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jeleniogórska, 4
	1.4.2.) Miejscowość: Bolesławiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-700
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 757380225
	1.4.8.) Numer faksu: 757380201
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozbol.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00303892/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-12 11:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00288696/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



